

Typerling AB

559248-6301

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Bea, Styrelseledamot

2025-11-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Typerling AB utvecklar och säljer digitala tjänster och programvara inom automatisering, rättighetshantering och AI-drivna system. Bolaget bedriver konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling samt utvecklar egna digitala plattformar. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget expanderat sin utveckling av digitala plattformar inom rättighetshantering samt initierat samarbeten med relevanta branschaktörer. Intäkterna har minskat jämfört med föregående år, främst på grund av att vissa större kunduppdrag avslutades under föregående period och inte ersattes av motsvarande större uppdrag under året. Bolaget har genomfört kostnadsanpassningar för att möta den lägre intäktsnivån.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	442 406	1 265 506	100 000	2 400
Resultat efter finansiella poster	-231 202	485 805	-4 883	-6 727
Soliditet (%)	57	65	70	100

Nettoomsättningen har minskat med 65 % jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på att några större projekt som drev intäkterna under föregående år inte återkom under räkenskapsåret, samt att bolaget under perioden lagt mer tid på produktutveckling än på konsultuppdrag. Soliditeten har minskat som en följd av årets negativa resultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-4 476	294 148	314 672
Balanseras i ny räkning		294 148	-294 148	0
Årets resultat			-231 202	-231 202
Vid årets utgång	25 000	289 672	-231 202	83 470

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	289 672
Årets resultat	-231 202
Summa	58 470

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	58 470
Summa	58 470

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		442 406	1 265 506
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		442 406	1 265 506
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 668	-1 771
Övriga externa kostnader		-38 454	-90 055
Personalkostnader	2	-630 466	-688 252
Summa rörelsekostnader		-673 588	-780 078
Rörelseresultat		-231 182	485 428
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	407
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65	-30
Summa finansiella poster		-20	377
Resultat efter finansiella poster		-231 202	485 805
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-118 453
Summa bokslutsdispositioner		0	-118 453
Resultat före skatt		-231 202	367 352
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-73 204
Årets resultat		-231 202	294 148

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		31 950	156 250
Övriga fordringar		5 533	377
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 000	125 000
Summa kortfristiga fordringar		162 483	281 627
Kassa och bank			
Kassa och bank		149 191	350 391
Summa kassa och bank		149 191	350 391
Summa omsättningstillgångar		311 674	632 018
Summa tillgångar		311 674	632 018
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		289 672	-4 476
Årets resultat		-231 202	294 148
Summa fritt eget kapital		58 470	289 672
Summa eget kapital		83 470	314 672
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		118 453	118 453
Summa obeskattade reserver		118 453	118 453
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 338
Skatteskulder		73 204	73 204
Övriga skulder		28 547	114 351
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		109 751	198 893
Summa eget kapital och skulder		311 674	632 018

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året

1,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Årsredovisning för Typerling AB, 559248-6301
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-11-30

Anders Bea
Anders Bea
Styrelseledamot
2025-11-30